
高碑店市农村供水提质增效项目一标段招标公告高碑店市农村供水提质增效项目一标段招标公告

1. 招标条件招标条件

本招标项目高碑店市农村供水提质增效项目一标段已由高碑店市发展和改革局以企业投资项目备案信息，高碑店发改备字
[2023]43号批准建设，项目业主为高碑店市惠佳城乡建设有限责任公司，建设资金来自自筹+贷款出资比例为100%，招标
人为高碑店市惠佳城乡建设有限责任公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目概况：1、项目名称：高碑店市农村供水提质增效项目一标段2、建设地点：高碑店市3、建设规模：拟购置原属高
碑店市水利局的8座农村水厂，以及配套的水厂供水管网3913km（含龙堂水厂管网）、村内管网1799.8km（含龙堂水厂和
和平联村水厂村内管网）、农村生活用水置换供水管网41.45km。在以上基础上，对高碑店市县域农村供水管网进行提升
改造，其中修建村内管网610km、农村生活用水置换供水管网20km，安装总水表190块，安装分水表30块4、质量标准：
竣工验收达到合格标准5、计划工期：自签订合同之日起至2023年11月30日止6、标段划分：1个标段
2.2招标范围：施工图及工程量清单范围内的全部内容。

3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1 本次招标对投标人的资格要求如下:
3.1.1资质要求:本次招标要求投标人需具有行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包贰级及以上资质（如为新版资质可
提供乙级及以上资质），具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力
3.1.2财务要求:提供经审计部门或会计事务所出具的2022年度财务报告（2023年新成立的企业需要提供其基本户出具的银
行资信证明）
3.1.3信誉要求:投标人未被行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；投标人未被“信用中
国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法失信主体
3.1.4其他要求:特别说明：①本项目投标文件技术部分采用暗标方式编制及评审，即投标人在编制投标文件技术部分时屏蔽
投标人名称等信息，评标委员会依照招标文件的规定对投标文件技术标部分进行评审。②提出异议渠道和方式：招标人：
高碑店市惠佳城乡建设有限责任公司，李帅15931265532；招标代理机构：建达国信工程管理有限公司，王朋0312-
7078978。
3.1.5项目负责人资格要求:拟派项目经理具备市政公用工程专业贰级及以上建造师注册证书，具备有效的安全生产考核合格
证书（B类），且未担任其他在建项目的项目经理
。

4.招标文件的获取招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2023-09-25 09:00至2023-10-07 17:00（北京时间，下同），登录招采进宝河北专区
(ht tp://hb.zcjb.com.cn)、河北省公共资源交易服务平台(ht tp://www.hebpr.cn)同时下载电子招标文件。

4.2 招标文件每套售价0 元，售后不退。技术资料押金0元，在退还技术资料时退还（不计利息）。

5. 投标文件的递交投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间为2023-10-17 09:00:00，投标人应在截止时间前通过招采进宝河北专区平台（网址
(ht tp://hb.zcjb.com.cn)）递交电子投标文件。递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介发布公告的媒介



本次招标公告同时在河北省招标投标公共服务平台、河北省公共资源交易服务平台、招采进宝河北专区上发布。

7.联系方式联系方式

招标人：
高碑店市惠佳城乡建设有限责任公司

招标代理机
构：

建达国信工程管理有限公司

地址： 河北省保定市高碑店市兴华北街30号 地址： 河北省保定市高开区复兴西路77号直隶大厦A座
318-02

邮编： / 邮编： /
联系人： 李帅 联系人： 王朋
电话： 15931265532 电话： 0312-7078978
传真： / 传真： /
电子邮件： / 电子邮件： /
网址： / 网址： /
开户银行： / 开户银行： /
账号： / 账号： /

本公告信息来源于发改委, 原文链接地址]]>

http://www.hebeieb.com/infogk/newDetail.do?categoryid=101101&infoid=b1db0145a38bd92b014825b8a1391b6b&jypt=jypt

	高碑店市农村供水提质增效项目一标段招标公告

